JUSTIÇA ELEITORAL
RIO GRANDE DO SUL

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

D I P L O M A
O Presidente da Junta Eleitoral responsável pela totalização das ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

em São Pedro do Butiá, no uso de suas atribuições que lhe conferem os arts. 215 da Lei n. 4.737/65 e

218 da Resolução TSE n. 23.611/2019, outorga o presente diploma de PREFEITO a

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE

Eleito pelo(a) Partido dos Trabalhadores (COM A FORÇA DO POVO), tendo obtido 1.175 (Um mil, Cento e
Setenta e Cinco) votos.

Total de votos apurados: 2.351

Total de votos válidos: 2.315

Votação obtida pelo partido / coligação: 1.175

Data de totalização: 15/11/2020

São Pedro do Butiá, 15 de dezembro de 2020.

IANA CARBONI OLIVEIRA
Presidente da Junta da 96ª Zona Eleitoral

A autenticidade deste DIPLOMA poderá ser confirmada na página do Tribunal Superior Eleitoral na internet, em http://www.tse.jus.br, por meio do código: 50661c3e1c8b0ee015e113bfbbc56511

T
R

E
-R

SAssinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 15/12/2020 19:34
Por: IANA CARBONI OLIVEIRA
Original em: http://docs.tre-rs.jus.br
Chave: 2832162fbb8912196a23c5fa786ad476